ﬂﬂxuﬂ*”

CITTA’

SERV. DETERMINAZIOMI DIRIG.,

TRASMFS‘\UF‘_ﬁ\ulwﬂE -
R %\ Al

il Ai-0e - Ou

IL RESP, DEL SERVIZIO

L'iSTRUTT\‘) £ AMMINISTRATIVO
‘\ Voor L
,( lx(/bx)u( @AA‘U

DI RAGUSA (

SETTORE XIII
DETERMINAZTIONE DIRIGENZITALE

(Annotata al registro generale

OGGETTO:Patrocinio e compartecipazione

in data 1295 146U 2004 Spese per la manifestazione Spettacolo
| 549 : del Laboratorio Teatrale“lL’azione come
in 124 settore XIII veicolo” nella giornata del 10/06/04
idata 07F- 06~ 1904 Spesa presunta € 1.250,00 IVA compresa
|

DIMOSTRAZIONE DELIA DISPONIRBILITA’ DEI FCONDI
BI1.2004 CAP.1657.1 FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV.03 imp. 4905/04
11 RAGIONIERE CAE
4
e

L’anno duemilaquattro,il giorno quattro del mese di
Giugno, nell’ufficio del Settore XIII,su proposta del
Titolare della P.O. geom. Salvatore Giuffrida, il

Dirigente dott.
determinazione:

Santi Di Stefano ha adottato la seguente



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO l'atto di indirizzo n. 382 del 31.05.04 della Giunta Municipale riguardante I'oggetto;

VISTA la proposta del geom. Salvatore Giuffrida, relativa alloggetto, che fa parte
integrante ed inscindibile del presente provvedimento relativa allimpegno di spesa di
€1.250,00 IVA compresa necessario al pagamento delle spese per I'organizzazione della
manifestazione Spettacolo del Laboratorio Teatrale “L’azione come veicolo™ organizzato
dai Club Service nella giornata del 10/06/2004

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

DETERMINA

1) approvare, la proposta di determinazione in premessa citata, allegata alla presente ,
per farne parte integrante e sostanziale;

2) impegnare ia spesa presunta di € 1.250,00 al cap.1657.1 bil.2004 funz.05 serv.02
interv.03 gia prenotato con I'atto di indirizzo n.382 del 31/05/04 (imp. 4905/04)

IL DIRIGENTE/DEL Xill SETTORE
{ Dr. $anti Di Stefano)

Proposta parte integrante




Ja trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindacc ed al Segretario
renerale, ai seguenti settori/uffici: III




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

@ 5 : 060 (4 IL RESPONS RAGIONERIA
RAGUSA

A

Il sottoscritto Messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretoric, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazicne
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindacc ad al
Segretario Generale.

Addi /5}/&6//04

- ALMESSO CﬁMUN LE
s g

Il sottoscritto Messo.comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioce dal /{fl/oé/aé, al Z»{/gé[c. 4
L4 g 7 7

Addi__ 11 [ecfoq

IL MESSO COMUNALE

"

3



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE XIII

Servizio Turismo, Promozione e Valorizzazione
Tunstica del Territorio

N
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Il sottoscritto Geom. Salvatore Giuffrida | propone 1l seguente schema di
determinazione Dirigenziale:

IL DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo della G.M. N. 382 del 31.05.04 & stato deliberato la
compartecipazione alle spese per la realizzazione della manifestazione Spettacolo del
Laboratorio Teatrale “ L'azione come veicolo” organizzato dal Club Service della Citta
nella giornata del 10/06/2004 e che nello stesso atto al punto 1 é stato autorizzato il
responsabile del servizio Turismo Promozione e Valorizzazione Turistica del Territorio
Impegnando la relativa spesa di Euro 1.250.00 VA compresa.

Considerato che I'Amministrazione intende compartecipare alla realizzazione della
manifestazione per il pagamento delle spese necessarie al pagamento della sorveglianza
da parte dei vigili del Fuoco, delle spese per le riprese video dello spettacolo, delle spese
per la registrazione sonora, delle spese per la pubblicita oltre alla concessione gratuita del
Teatro Tenda con annessi i servizi di sicurezza che comprendono la squadra di addetti
alla vigilanza, il responsabile della sicurezza, I'elettricista di servizio e le spese di energia
elettrica e pulizia.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell’art.53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi comunali:
VISTI i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dellart.53 | comma e 55 \V comma;
VISTA lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritvnutts af dbveare poveeatase it wavits

DETERMINA

1. Affidare al Club Service l'organizzazione della manifestazione Spettacolo del
Laboratorio Teatrale “L’azione del veicolo” descritta nella proposta allegata alla
delibera n.382 del 31/05/04 per I'importo complessivo dell'intero progetto di €
5.300,00 con compartecipazione a carico del Comune di € 1.250,00 IVA
compresa

2. Impegnare la spesa prevista di € 1.250,00 che & stata prenotata con l'atto di
indirizzo n. 382 del 31.05.04 al cap.1657.1 Bil.2004 funz. 05 serv. 02 interv. 03
imp. 4905/04

3.Riservarsi di provvedere , con successivi provvedimenti | alla liguidazione delle

competenze previa esibizione documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa.

Il Responsabile della P.O.

Geom. Samkﬁi Giuffrida

'RIGENTE
ji Stefano




